檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺東縣政府　函

地址：95001臺東市中山路276號

承辦人：王泓棨

電話：089-343611

電子信箱：g2049@taitung.gov.tw

受文者：南投縣政府教育處

發文日期：中華民國105年6月6日

發文字號：府農林字第1050113407號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105年在部落遇見生物多樣性教育訓練報名簡章乙份(0113407A00_ATTCH1.pdf)

主旨：有關本(105)年度臺東生物多樣性保育及入侵種管理計畫

細部計畫「在部落遇見生物多樣性教育訓練」，訂於7/2日

、8/2日及8/12日，總計三梯次，敬邀貴單位派員蒞臨參

加指導，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據行政院農業委員會林務局105年5月17日林保字第1051

700905號函辦理。

二、報名時間即日起至105年6月25日中午12:00前或額滿為止

，報名網址如下：http://tbeastsd.blogspot.tw/2016/06

/10520.html?m=1。

三、檢附105年在部落遇見生物多樣性教育訓練報名簡章乙份

。

正本：行政院國家永續發展委員會、行政院農業委員會林務局嘉義林區管理處、行政院

農業委員會林務局新竹林區管理處、行政院農業委員會林務局屏東林區管理處、

行政院農業委員會林務局南投林區管理處、行政院農業委員會林務局花蓮林區管

理處、行政院農業委員會林務局東勢林區管理處、行政院農業委員會水產試驗所

、行政院農業委員會水土保持局臺南分局、行政院農業委員會水土保持局臺東分

局、行政院農業委員會水土保持局臺北分局、行政院農業委員會水土保持局臺中

分局、行政院農業委員會水土保持局南投分局、行政院農業委員會水土保持局花

蓮分局、行政院農業委員會林業試驗所、行政院農業委員會農業試驗所、行政院

農業委員會農糧署、行政院農業委員會臺東區農業改良場、行政院農業委員會臺

1

C01050008414

■■■■■■體育保健科 ■■■■■■■收文:105/06/06

■■■■■■■有附件

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

中區農業改良場、行政院農業委員會高雄區農業改良場澎湖分場、行政院農業委

員會高雄區農業改良場旗南分場、行政院農業委員會高雄區農業改良場、行政院

農業委員會茶業改良場臺東分場、行政院農業委員會茶業改良場魚池分場、行政

院農業委員會茶業改良場文山分場、行政院農業委員會茶業改良場、行政院農業

委員會桃園區農業改良場、行政院農業委員會苗栗區農業改良場、行政院農業委

員會花蓮區農業改良場、行政院農業委員會屏東農業生物技術園區籌備處、行政

院農業委員會特有生物研究保育中心、行政院農業委員會動植物防疫檢疫局、行

政院農業委員會漁業署、行政院環境保護署、交通部觀光局澎湖國家風景區管理

處、交通部觀光局雲嘉南濱海國家風景區管理處、交通部觀光局參山國家風景區

管理處、交通部觀光局馬祖國家風景區管理處、交通部觀光局茂林國家風景區管

理處、交通部觀光局阿里山國家風景區管理處、交通部觀光局花東縱谷國家風景

區管理處、交通部觀光局東部海岸國家風景區管理處、交通部觀光局東北角暨宜

蘭海岸國家風景區管理處、交通部觀光局西拉雅國家風景區管理處、交通部觀光

局北海岸及觀音山國家風景區管理處、交通部觀光局日月潭國家風景區管理處、

交通部觀光局大鵬灣國家風景區管理處、墾丁國家公園管理處、陽明山國家公園

管理處、雪霸國家公園管理處、海洋國家公園管理處、金門國家公園管理處、玉

山國家公園管理處、台江國家公園管理處、太魯閣國家公園管理處、中央研究院

、國立臺灣科學教育館、國立臺灣史前文化博物館、國立臺灣文學館、國立臺灣

工藝研究發展中心、國立臺灣大學生物資源暨農學院實驗林管理處、國立臺灣大

學生物資源暨農學院附設農業試驗場、國立臺灣大學生物資源暨農學院附設山地

實驗農場、國立臺南生活美學館、國立臺東生活美學館、國立彰化生活美學館、

國立新竹生活美學館、澎湖縣政府教育處、臺東縣政府教育處、彰化縣政府教育

處、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、新竹縣政府教育處、新竹市政府教

育處、雲林縣政府教育處、基隆市政府教育處、苗栗縣政府教育處、屏東縣政府

教育處、南投縣政府教育處、金門縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、宜蘭縣政

府教育處、臺北市政府教育局、臺中市政府教育局、福建省連江縣政府教育局、

新北市政府教育局、高雄市政府教育局、桃園市政府教育局、彰化縣政府農業處

、嘉義縣政府農業處、新竹縣政府農業處、雲林縣政府農業處、苗栗縣政府農業

處、屏東縣政府農業處、南投縣政府農業處、花蓮縣政府農業處、宜蘭縣政府農

業處、行政院經濟能源農業處、臺南市政府農業局、臺中市政府農業局、新北市

政府農業局、高雄市政府農業局、桃園市政府農業局、臺東縣政府文化處、雲林

縣政府文化處、屏東縣政府文化處、行政院教育科學文化處、臺北市政府文化局

、臺中市政府文化局、福建省連江縣政府文化局、彰化縣文化局、嘉義市政府文

化局、新竹縣政府文化局、新竹市文化局、新北市政府文化局、基隆市文化局、

高雄市政府文化局、桃園市政府文化局、南投縣政府文化局、金門縣文化局、花

蓮縣文化局、宜蘭縣政府文化局、中華鯨豚協會、台灣濕地保護聯盟、生態保育

聯盟、台灣環境保護聯盟、台灣蝴蝶保育學會、中華民國荒野保護協會、自然與

生態攝影學會、中華民國自然步道協會、七星生態保育基金會、黑潮海洋文教基

金會、中華民國國家公園學會、中華民國社區營造學會、中華民國自然生態保育

協會、生態關懷者協會、台灣生態登山學校、台灣生態學會、台灣愛樹保育協會

、台灣蝙蝠學會、台灣黑面琵鷺保育學會、台灣永續生態工法發展協會、台灣蠻

野心足生態協會

副本：臺東縣永續發展協會、本府農業處(林務科 王泓棨辦事員) 2016-06-06
11:23:54